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Nr. Temat Folës  

1 Fjala e Mirëseardhjes Drejtuesi i Komitetit Teknik 

2 

Menaxhimi i Financave Publike – Arritjet dhe sfidat për 

vitin 2025 

 

Drejtuesi i Komitetit Teknik 

Liderat e Shtyllave 

3 Përditësimi i Termave të Referencës Drejtuesi i Komitetit Teknik 

4 
Procese raportuese: Open Government Partnership, 

Roadmap i PAR etj. 
Drejtuesi i Komitetit Teknik 

5 Plani i ri i Veprimit të MFP-së 2027-2030 Drejtuesi i Komitetit Teknik 

6 Përfundime Drejtuesi i Komitetit Teknik 

  
 


